omnibus aliis commodis et libcrtatibus eidcm terre per-

tinentibus sicut continetur in carta Gunilde ave mee. Ita

tamen quod ego, Thomas, nee heredes mei, qui de me
procedunt vel procedere poterunt, jus nee clamium in

eandem terram de cetero vendicare poterimus nee habere

debemus. Ego vero Thomas et heredes mei istam quiet-

am clamacionem Deo et beate Bege et monachis ibidem

Deo servientibus contra omnes homines et feminas war-

antizabimus et defendemus inperpetuum. In cujus rei

testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus domino Johanne de Langliv', domino G. persona

de Botill,^ Ada de Hiton, Thoma de Langliv', Henrico

filio Johannis, Henrico fiho Thome de Botill, et ahis.^

171. Carta Roberti Lamplou de terra juxta
RUKWRABEK ET XVJ DENARIIS DE LaMPLOU.

Omnibus has hteras visuris vel audituris, Robertus de

Lamplou, eternam in domino salutem. Noverit universi-

tas vestra me concessisse et hac presenti carta mea con-

firmasse pro me et heredibus meis quod tota terra jacens

inter altam viam et Rucwrabek^ et sic sicut alta via se

extendit usque ad Sathou, pertinens ad meam medie-

tatem ville de Arlokedene, jacet inculta et sine edificiis

et sine manuopere in com[m]uni inter me et heredes meos

et priorem et monachos de sancta Bega imperpetuum.

Ita quod nee ego nee heredes mei nee predictus prior

neque monachi dictam terram colere possimus neque

'" Gilbert, parson of Bootle, occurs in full in No. 282 and some
others in this Register.

^ The date of this charter must fall about the middle of the

thirteenth century.

171. ^ Rowrah, reckoned a hamlet of Winder in the parish of

Lamplugh. The position of Sathou, which is found only here in

the Register, is a little doubtful : it may be identified perhaps

with Scallow (O. S., Ixii. s.w.) to the north of RowTah.
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edificarc inperpetiiiim. Prctcrca ego cl heredes mei

tenemur rcddcre dicto priori et monachis sexdecim

denarios annuatim, scilicet, medietatem ad Pentecosten

€t medietatem ad festum sancti ]\Iartini in hyemc pro

quieta clamacionc duarum bovatarum terre in Lampl[ou],

in quibus bovatis dicti prior et monachi clamaverunt se

jus habere. Ita scilicet quod si ego vel heredes mei

defecerimus in aliquo termino de solucione dicte firme

licebit predictis priori et monachis nos distringere pt-r cat-

alla et namia^ nostra in duabus bovatis terre in LampPou].

quas Thomas clericus quondam tenuit. In eujus rti testi-

monium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus dominis Patricio filio Thome, Ricardo de Cleter,

Ada de Haverington tunc decano Couplandie, Roberto

de Brampthwait, Johanne de Boyvill, Rogero de Morton,

Roberto de Ulnelaike, Gilberto de \Virkynt[on], Johanne
de Eglesfeld, et aliis. Datum die sancti Mathie Apostoli,^

anno gracie m° cc'^ xlviij°.

172. Carta Radulfi filii Johaxxis Lamplou de
EISDEM.

Omxibus .... Radulphus filius et heres domini Jo-

hannis de Lamplogh, salutem in domino. Noverit uni-

versitas vestra me cartam Roberti de Lamplogh, ante-

cessoris mei, inspexisse in hec verba : Omnibus has litteras

visuris vel audituris, Robertus de Lamplogh, eternam in

domino salutem. Noverit universitas vestra etc., as in

No. 1 71. Ego dictus Radulphus, habens ratum et gratum
donum antecessoris mei in forma predicta, et cartam

predictam confirmo et ratifico pro me et heredibus meis

inperpetuum. Ita videlicet quod si contingat predictum

annuum redditum sexdecim denariorum ad aliquem

terminum aretro fuisse quod liceat predictis priori et mon-
achis celle sancte Bege in Coupland terras et tcnementa

^ Distraint, things taken l)y distraint.

•^21 September, 1248.
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mea in Lamplogli sine (-ontradiccionc mci vcl lurrdum

meoruni distringcrc ct districcionem retinorc^ donee

predietis priori et monachis de predieto redditu ct arrer-

agiis ejusdem plene fuerit satisfactum. In eujus rei . . .

Hiis testibus dominis Roberto de Bampton, Hugone de

Moreceby, Gilberto de Culwen, Johanne Flemyng, militi-

bus, Johanne de Kirkebythore, Roberto de Rotington,

Ricardo de Cleter, Thoma de Frisington, Hugone Flemyng,

et aliis. Datum apud Egremond, die dominica proxima

ante festum Purificacionis beate Marie, anno gracie

millcsimo ccc° tricesimo septimo.^

173. Carta Edwardi regis Anglie de communi

pastura in murton.

Edwardus, Dei gracia, rex Anglie, dominus Hibernie,

et dux Aquitanie, dilectis et fidelibus suis Ricardo de

Aldburgh, Thome de Heppescotes et Roberto Paruyng, sal-

utem. Sciatis quod constituimus vos justiciarios nostros

unacum hiis quos vobis assoc[iavimus] ad assisam nove

disseisine capiendam quam abbas beate Marie Eboraci

arrainiavit coram nobis per breve nostrum versus Radulf-

um de Lamplogh et Emmam uxorem ejus et Johannem
Beauchamp de Kelton de communa pasture in Murton

juxta Lamplogh. Et ideo vobis mandamus quod ad

certos diem et locum quos ad hoc provideritis assisam

illam capiatis, facturi inde quod ad justiciam pertinet,

secundum legem et consuetudinem regni nostri. Salvis

nobis amerciamentis inde provenientibus. Mandavimus
enim vicecomiti nostro Cumbrie quod ad certos diem et

locum quos ei scire fac[iatis] assisam illam coram vobis

venire fac[iat]. In cujus rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud
Karliolum vj die Julii anno regni regis nono.^ Grym

172. ' I February, 1338.

173. ' 6 July, 1335. Edward III. was in Carlisle, off and on,

for nearly the whole month of July, from which base he entered
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174. Carta Axchetixi filii Duraxdi de xij den-

ARIIS DE ClETERGH.

SciANT tarn presentes qiiam fiitiiri cuiod ego, Anchetinus

filius Durandi/ concessu Ricardi filii mei ct heredis, pro

salute anime mce et animarum patris mei et matris mee et

omnium antecessorum et successorum meorum, dedisse,

conccssisse, et hac carta mea confirmasse Deo et beate

Marie et sancte Bege virgini et monachis ibidem Deo
servicntibus duodecim denarios de censu annuo de novem
acris terre in territorio de Cletergh ex orientali parte

Egrie et abutissam super concumnnem viam versus

orientem et super Egre versus occidontem et jacent inter

duos rivulos qui ex utraque parte decendunt a monte
Dinet'"^ usque in Egrc. Habendos in puram et pcrpetuam

elemosinam ct percipiendos de Echtred uxore mea singulis

annis vite sue ad duos terminos, scilicet ad Pentecosten,

vjd. et ad festum sancti Martini vjd. Et post decessum

predicte Echtredh, percipiendos de illo vel ilia et hered-

ibus suis, quem constituere voluerit heredem de istis

on his Scottish expedition on the 12th {Chron. de Lanercost, p. 281).

The sheriff alluded to was Ranulf of Dacre.

174. ' His father seems to have been Durand the knight who
was present at Lamplugh witli David I. when that King granted

a charter of confirmation to St. Bees (No. 39). The name of

Anchetin son of Durand varies much in this Register as elsewhere.

In No. 175 we have Alketill, and in other deeds Angetin, Ascatin,

Asketill, Anketin, Achetin, and in Coram Rege Roll, 2 John, No.

41, m. 9, Anketcll and Anketill. The names of Anchetin's wife

and several of his children are given in this group of charters

(Nos. 174-6). Richard his heir had apparently assumed the

territorial name of Cleter : his name is often found in this Register.

He was at one time forester of Cumberland [Reg. of Wetherhal,

p. 200). Nicholas, another son, was parson of Cleter. Thomas
de Cleter, often mentioned in this Register, was described in 1268

as one of the belted knights {gladio ciiictos) of Cumberland (Inq.

p. m. 51 Henry HI., No. 30). The date of the deed is about 1200.

-The hill of Dent which overlooks the vill of Cleter.
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tribiis, scilicet, R[icardum] lilium mciim, vol Agnctcm

sive Susannam filias meas. Hiis testibus Radulfo tunc

temporis senescaldo, Michaele capellano de Egerm[ont],

Simone capellano, Henrico Matef[elun], Ricardo de Cle-

terche, et Nicholao persona fratre ejus, et Ricardo de

Puncunby, et aliis.^

175. Carta Alketelli filii Durandi de tota terra

SUA IN DOMINICO IN ClETERGH.

SciANT omnes presentes et futuri quod ego, Alketillus

filius Duranti, cum consilio et consensu Ricardi heredis

mei, dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Deo et sancte Marie et sancte Bege virgini et monachis

ibidem Deo servientibus totam terram meam de dominico

meo in territorio de Clet[er] infra divisas subscriptas sine

aliquo retinemento, scilicet, a magna via de sub^ Dinet

descendendo inter duos rivulos versus occidentem usque

proximum brachium de Egre et abutissam super pre-

dictam viam versus orientem et super Egre versus occi-

dentem. Et insuper communem pasturam, in boscis, in

planis, in pratis et pascuis, in moris et muscis, et in omni-

bus aliis communibus aisiamentis prefate ville de Cletergh

adjacentibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam,

quietam et absolutam ab omni servicio seculari. Hanc
terram et banc donacionem ego et heredes mei warantiz-

abimus et defendemus contra omnes homines inperpetuum.

Et ut hec concessio rata sit et illibata in omnibus inper-

petuum, sigillo meo proprio ipsam coiroboravi, liberam

et quietam. Hiis testibus Radulfo tunc temporis senes-

callo, Michaele capellano de Egremunt, Simone capellano,

Henrico Matefelun, Ricardo de Cletergh, Nicholao persona

fratre ejus, Ricardo filio Johannis de Puncunby, et

multis aliis.

^ It will be seen that this deed has been very badly copied by
the compiler of the Register.

175. ' Meant perhaps for desuper.
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176. DiMISSIO ROBERTI ABBATIS DE TERRA IN ClETER.

SciANTonim's (jui \idiriiit littrras has quod ego, Robert-

iis de Longo Campo, abbas sancte Marie, Eboraci, cum com-

muni consilio et assensu capituli nostri, dcdi et concessi

ot hac prescnti carta nostra conlirmavi Echtrede, uxori

Anketini lilii Durandi et heredibus suis, vel cui assignare

voluerit, jure hereditario tencre totam terrain nostram

in territorio de Cleter, illam, scilicet, quam Anketinus

filius Durandi dedit ecclesie sancte Bege in elemosinam,

sicut carta predicti Anketini, quam inde habemus, tes-

tatur. Tenendam et habendam de nobis inperpetuum,

libere et quiete ab omni servicio et exaccione ad nos

pertinente. Reddendcj inde annuatim Deo et ecclesie

sancte Bege et monachis ibidem Deo servientibus duo-

decim denarios, medietatem ad Pentecosten et medietat-

em ad festum sancti Martini. Et ut hec nostra concessio

et donacio inconcussa permaneat inperpetuum, eam
sigilli nostri munimine corroboravimus. Hoc eis con-

cedimus quamdiu se erga nos legaliter habuerit et pre-

dictum censum bene reddiderit. Hiis testibus Thoma de

Wilt[on] senescallo nostro, Willelmo Puyntel, H. de Longo

Campo, Rigan' de Ely, Rogero persona de Kirkebirlet,

Xicholao persona de Kirkeby Kendall, Willelmo persona

de Wirkinton, magistro Henrico de Wiketoft, et aliis.^

177. Carta Mauricii de Man' de j placea et j

salina in avryngthwait.

Universis Christi lidelibus ad quorum noticiam hoc

presens scriptum pervenerit, Mauricius de Man, salutem

eternam in domino. Noverit universitas vestra me pro

salute anime mee et pro salute animarum predecessorum

et successorum meorum dedisse, concessisse et presenti

carta confirmasse Deo et abbacie sancte Marie Eboraci

176- ' From the olficial witnesses the date may be assigned

to about I2IO-1220.
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et priori ct monachis dc W'edirhalP unam placeam in

territorio de Ayriiigthvvait^ in pnram et porpctiiam ele-

mosinam ad construcndam ibi salinam sicut ibi vidcrint

melius expedire eum libero introitu et exitn, per illud

iter quod dedi priori et monachis de sancta Bcga. Prc-

dictus autem prior et monachi et homines sui capient

omnia estuveria^ sua et aisiamenta tam in terra quam in

aqua sicut ibi viderint mehus expedire ad predictam

sahnam tenendam sine contradiccione mei vel heredum
meorum. Solvent autem michi et heredibus meis annuat-

im pro predicta salina sex denarios ad Natale domini

in ecclesia sancte Bege pro omni servicio, consuetudinc,

et exaccione. Et ego et heredes mei hanc predictam

elemosinam predictis monachis contra omnes homines

warantizabimus. Set et hoc sciendum est quod si prior

et monachi processu temporis dictam placeam ad opus

suum habere voluerint amplius, sessabunt a solucione sex

denariorum. Et ego et heredes mei de predicta placea

commodum nostrum faciemus. In cujus rei testimonium